Sinus Drehgeber
HS35S - Sinus
Isolierte durchgehende Hohlwelle ø0.375...1 Inch
1024...5000 Sinusperioden pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Robustes Design bis Schutzart IP 67
■ Schockresistent bis 200 g
■ Isolierter Einsatz zum Schutz vor hohen Wellenströmen und Lagerbe-

Isolierte durchgehende Hohlwelle ø0.375...1 Inch
1024...5000 Sinusperioden pro Umdrehung
Typenschlüssel
HS35S ###### W ABZC ####### E ### # ###
Produkt
HS35S
Sinusperioden / Umdrehung
1024 1024
2048 2048
5000 5000
Betriebsspannung
UB= 4,75...30 VDC, SinCos 1 Vss W
Ausgangssignale Sinus
A+, A-, B+, B-, Z+, Z- ABZC
Anschluss
MIL-Stecker, 10-polig MI10
Kabel radial, 12 (305 mm) C012
Kabel radial, 18 (457 mm) C018
Kabel radial, 24 (610 mm) C024
Betriebstemperatur
-40...+212 °F (-40...+100 °C) E
Durchgehende Hohlwelle
Ø9,525 mm (Ø0,375) isoliert, Klemmring A-seitig 037
Ø12,7 mm (Ø0,500) isoliert, Klemmring A-seitig 050
Ø15,88 mm (Ø0,625) isoliert, Klemmring A-seitig 062
Ø19,05 mm (Ø0,750) isoliert, Klemmring A-seitig 075
Ø22,23 mm (Ø0,875) isoliert, Klemmring A-seitig 087
Ø25,4 mm (Ø1,000) isoliert, Klemmring A-seitig 100
Ø10 mm isoliert, Klemmring A-seitig M10
Ø12 mm isoliert, Klemmring A-seitig M12
Ø14 mm isoliert, Klemmring A-seitig M14
Ø15 mm isoliert, Klemmring A-seitig M15
Ø16 mm isoliert, Klemmring A-seitig M16
Ø18 mm isoliert, Klemmring A-seitig M18
Ø20 mm isoliert, Klemmring A-seitig M20
Schutzart
IP 54 4
IP 65 5
IP 67(2) 7
Befestigungssatz
Drehmomentstütze T1, feste Länge, für Bohrung 3/8“ T1
Drehmomentstütze T3, variable Länge, für Bohrung 1/4 T3
Drehmomentstütze T3, variable Länge, für Bohrung 5/16 T4
Drehmomentstütze T5, variable Länge, für Bohrung 3/8 T5
Drehmomentstütze T6, variabel, Kit, Bohrungen 1/4, 5/16, 3/8 T6
(1) Weitere Kabellängen auf Anfrage.
(2) Staubschutzdeckelsatz inklusive
Zubehör
Montagezubehör
11076339 DrehmomentstützeT1, feste Länge, für Bohrung 3/8"
mit Kunststoffclip, Schrauben
11075692 Drehmomentstütze T3, einstellbare Länge, für Boh-
rung 1/4" mit Kunststoffclip, Schrauben
11075690 Drehmomentstütze T4, einstellbare Länge, für Boh-
rung 5/16" mit Kunststoffclip, Schrauben
11071506 Drehmomentstütze T5, einstellbare Länge, für Boh-
rung 3/8" mit Kunststoffclip, Schrauben
11167978 Drehmomentstütze T6, einstellbare Länge, Kit für
Bohrungen 1/4", 5/16" und 3/8" mit Kunststoffclip,
Schrauben